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En trygg partner  
sedan 1994
Andrés Måleri – Golv – Bygg är ett familjeföretag 
som grundades 1994 av målarmästare André An
dersson. I företagets start var det endast måleri
arbeten vi tog oss an, men har med åren utvecklat 
stor kunskap och kompetens även när det kom
mer till golv, snickeri och byggnation. Vi är idag ett 
härligt gäng på 35 medarbetare, där flertalet av 
oss har varit med under många år och är speciali
serade inom respektive arbetsområden. 

På Andrés är vi stolta över att i snart 30 år fått 
hjälpa våra kunder med kvalitativa arbeten i form 
av underhåll av trapphus, golvbyten, fasadreno
veringar och mycket mer. Att vi är där vi är idag 
beror på att vi har duktiga och kompetenta medar
betare samt trygga och pålitliga samarbetspart
ners som Alcro, Sto och Jape som kan bistå våra 
projektledare med sin expertis när det behövs. 

En arbetsgivare som bryr sig
För oss är det viktigt att våra medarbetare trivs på 
sin arbetsplats. För att de ska må bra både på och 
utanför jobbet har de fri tillgång till företagshälso
vård, massage och terapeuter. Vi ser även till att 
de får gå aktuella utbildningar som är relevanta 
inom deras arbetsområde samt har kollektivavtal 
för en ökad trygghet som anställd. 

En del av dessa punkter går även in under Agenda 
2030, något som vi stolt står bakom och arbetar 
aktivt med. 



Vi hjälper dig 
att bli Grön-Fri
Som fastighetsägare känner du säkert 
igen problemet med grön påväxt på din 
fastighet. Inte nog med att det skapar 
ett tråkigt intryck, det binder dessutom 
fukt som i sin tur kan leda till material
skador som söndervittring, rötaskador 
och frostsprängning.  

Andrés är certifierad Grön-Fri entrep
renör, vilket innebär att vi har behörighet 
att behandla er byggnad med Japes 
produkt Grön-Fri. Detta är ett medel som 
dödar befintlig påväxt samtidigt som 
det neutraliserar ytan för att förhindra ny 
tillväxt, som alger och lava, i upp till fyra 
år efter behandling. Medlet kan använ
das på de flesta utomhusytor som till 
exempel trä, puts, sten, tegel, betong och 
takpannor. 

SIDAN 5

Välkommen till Colorama Uppsala
I vår butik hittar du allt från färg och mängder av snygga tapeter till golv och tillbehör.

www.colorama.se/butiker/uppsala
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Din elinstallatör i Uppsala

Tel 018 - 418 00 18
www.sommerelteknik.se

Anlita oss när du vill ha jobbet gjort
Vår målsättning är att skapa ett tryggt, kostnadseffektivt och långvarigt underhåll av Era 
fastigheter. Vi vet vad som behövs, vår kunskap och erfarenhet är Er trygghet. För att du 
ska veta vad vi kan hjälpa till med har vi samlat information om våra tjänster här:



Trä- och putsfasader 
En husfasad utsätts för stora påfrestningar av både 
väder och vind. För att fasaden ska få de bästa förut
sättningarna för att hålla länge, och för att kostnaderna 
ska hållas, är det viktigt att utföra kontinuerligt under
håll. På Andrés har vi den kompetens som krävs för att 
underhålla och anlägga såväl puts som träfasad. När 
vi anlägger nya putsfasader gör vi det i samarbete med 
vår trogna partner Sto, som har lång erfarenhet inom 
området. 

Fönster 
Om du vill förlänga livslängden på dina fönster kan vi på 
Andrés Måleri – Golv – Bygg hjälpa dig med det perfekta 
underhållet eller byte av befintliga fönster. Anledningen 
till att fönster slits beror i de flesta fall på temperatur-
växlingar som bildar kondens i träet. Solens varma 
strålar har en nedbrytande effekt på färgskiktet, vilket i 
sin tur gör att fukt kan tränga in och orsaka röta. Med vår 
expertis kan vi se över vilken typ av underhåll dina fönster 
har behov av, och kan om det krävs även ta med oss föns
tern till vår egen verkstad för att utföra underhållet. 

Trapphus
När det är dags att göra fint i ert trapphus är vi med 
vår långa erfarenhet det rätta företaget för jobbet. Det 
spelar ingen roll om det är ett trapphus från sekelskiftet 
eller en nyproduktion, våra duktiga medarbetare har 
den kompetens som krävs för att utföra ett arbete av 
högsta kvalitet. Några exempel på vad vi kan hjälpa till 
med är ommålning, dekormålning, snickeri och golv
polering. 

Bygg & Snickeri
Visste du att vi även har ett gäng egna snickare på 
Andrés? Därför kan vi hjälpa till med allt från byte av 
golvlister och golvläggning till byte av kök, totalreno
vering och anpassning av kontorslandskap med mera. 

Golv 
Att ha snygga golv i sitt hem skapar en behaglig och 
ombonad atmosfär. Därför är det viktigt att man tar 
hand om dem på bästa sätt så att de håller under en 
lång tid. Golv är något som vi är proffs på och kan 
därför hjälpa dig med allt från enklare underhåll och 
slipning till att lägga helt nytt golv eller linoleummatta. 
Vi utför golvarbeten på såväl trägolv som stengolv och 
allt där emellan. 

Lägenhet 
När du känner att det börjar bli dags att fräscha upp din 
bostad kan ett kostnadseffektivt och enkelt sätt vara 
att måla om eller tapetsera. På så vis får du känslan av 
något nytt i din bostad utan att behöva renovera och 
byta all inredning. 

Från underhåll till energieffektivisering. 
Sto har produkter och system inom 
fasad, interiör, betong och golv som  
ger en effektiv och hållbar renovering.  
Det är omsorgsfullt byggande. 
Läs mer på sto.se

Omsorgsfullt byggande.

Fastigheten Landora  -  
före och efter  
fasadrenovering.
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